P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  D E  S A o  P A U LO

FIs. N.° 0 6 2|
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

P O R T A R I A N5 8.512

O Senhor ARTHUR BALLERINI, Prefeito Municipal

R E S O L V E  :

Contratar, a partir de 01 de junho de 1992, o Sr.
GEORGE PARREIRAS DE OLIVEIRA, Registro n9 3.272, para ocupar o
cargo de Chefe de Setor, Nivel "15", no regime da Consolidação
das Leis do Trabalho, C.L.T., lotado na Secretaria de Serviços
Urbanos e Rurais desta Prefeitura Municipal, conforme concurso
público realizado em 15/02/92-Edital n® 003/91.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 26 de maio de 1992.

ARTHUR BALLERINI
Prefeito nicipal

Registrada em Livro proprio da Secretaria de Negó
cios Jurídicos desta Prefeitura Municipal e publicada no Paço
Municipal aos 26 de maio de 1992.

(M A J^ M jUá Oí
MARIA ANTONIA PEREIRA
Diretor Administrativo